
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 апреля  2019 г.                                      с. Лазо                                                             № 151а

Об  утверждении  Плана  мероприятий  (дорожной  карты)  по  реализации
национального  проекта  «Малое  и  среднее  предпринимательство  и  поддержка
индивидуальной  предпринимательской  инициативы  »  на  территории  Лазовского
муниципального района

   В соответствии с  Федеральными законами: от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24

июля  2007года  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в

Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  план  мероприятий  («дорожную  карту»)  по  реализации  национального
проекта  «Малое  и  среднее  предпринимательство  и  поддержка  индивидуальной
предпринимательской  инициативы»  на  территории  Лазовского муниципального  района
(далее – План) (приложение).

2.  Руководителям  структурных  подразделений  администрации  Лазовского
муниципального района, ответственным за выполнение плана мероприятий, обеспечить
его реализацию и достижение утвержденных показателей.  

3.  Руководителю  аппарата  администрации,  обеспечить  размещение  настоящего
постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации  района.

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                         Д.А. Ртищев




